
UCHWAŁA NR XV/120/2019
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/190/13 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 26 lutego 2013 roku 
w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą "Centrum Integracji 

Społecznej"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie art. 3 ust. 2 pkt. 1b ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku 
o zatrudnieniu socjalnym (tekst jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 217 ze zm.)

Rada Miejska w Koniecpolu, uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIX/190/13 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 26 lutego 
2013 roku – Statut Centrum Integracji Społecznej w Koniecpolu zmianie ulega § 1 ust. 1, który otrzymuje 
nowe brzmienie o treści:

„Centrum Integracji Społecznej z siedzibą w Koniecpolu ul. Chrząstowska 6A zwane dalej 
CIS jest samorządowym zakładem budżetowym Gminy Koniecpol”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu

Aneta Chrzuszcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 października 2019 r.

Poz. 6992


		2019-10-21T07:47:58+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




